
EQUIPOS INFANTIL MASCULINO
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1º Atletismo Pómez Barbastro 0
2º C.A.Binefar 0
3º C.A.Barbastro 0
4º Intec Zoiti 0
5º Tragamillas Alcañiz 0
6º ALAS 0
7º Elite Sport 0
8º C.A. Utebo 0
9º Grupo Montaña Sabiñánigo 0
10º Marianistas el Pilar 0
11º Alcampo Scorpio-71 0
12º C.A. Fraga-Bajo Cinca 0
13º Recarte-Hispanidad-Rosales 0
14º Zaragoza Atletismo 0
15º Escuela Zenit 0
16º Hinaco Monzón 0



60M INFANTIL MASCULINO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 3676 MARIANISTAS EL PILAR RAMÓN AZCONA PABLO
1 3744 HINACO MONZÓN ZAKHARUK LUKYAN ALEXANDER
2 3689 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES MARTINEZ  DE ALBENIZ JIMENEZ UNAI
3 3532 ALCAMPO SCORPIO-71 RITE RUIZ DE LA CUESTA JAVIER
4 3765 INTEC ZOITI IGUACEL ALMAJANU LUCAS
5 3639 ELITE SPORT ARTIGAS ALSUA RAUL
6 3614 C.A. UTEBO FERNÁNDEZ TRAÑA HUGO 

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 3505 ALAS AMO MUÑIZ JORGE
1 3781 INTEC ZOITI VILLACAMPA CAMPO HUGO
2 3774 INTEC ZOITI CALVO FOLCH MILOS
3 3551 ALCAMPO SCORPIO-71 GRACIA TEJEDOR ENZO
4 3519 ALAS EZQUERRA RUFAT HUGO
5 3776 INTEC ZOITI SAMPERIZ ZAMORA GONZALO
6 3771 INTEC ZOITI BERMEJO ALONSO RODRIGO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3678 MARIANISTAS EL PILAR TRELL  PASTOR JAVIER
2 3794 ZENIT GASTON ALVAREZ AARON
3 3637 ELITE SPORT DEL BARRIO ARTAL ALVARO 
4 3526 ALAS CARTOAFA BERNE HUGO
5 3683 ATLETISMO POMEZ BARBASTRO HAIDA CHEHITI BIBAL
6 3595 C.A.BINEFAR FOJ COSIALLS HUGO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3548 ALCAMPO SCORPIO-71 CALZADA LARA JONÁS
2 3588 C.A.BINEFAR MAGASSA MAGASSA SEKINA
3 3743 C.A. Fraga-Bajo Cinca GROS MARTINEZ IVAN
4 3541 ALCAMPO SCORPIO-71 GARCÍA MORATA JUAN
5 3535 ALCAMPO SCORPIO-71 CORDOVA MUÑOZ SEBASTIAN
6 3788 ZARAGOZA ATLETISMO GARCÍA MURCIA ALEX

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3558 ALCAMPO SCORPIO-71 GEORGIEV MURIEL DANIEL
2 3719 ALCAMPO SCORPIO-71 ORTEGA NAVARRO ANDRES
3 3795 ZENIT ARMAÑAL NAVARRO RAUL
4 3554 ALCAMPO SCORPIO-71 ALVAREZ NAVAS RAÚL
5 3520 ALAS DEL CASTILLO RODRÍGUEZ EDUARDO
6 3651 GMS SORIANO SIMON DIEGO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3577 C.A.BARBASTRO RIVERA TAPIA ANGEL
2 3767 INTEC ZOITI MARTRET TRUJILLO XAVI
3 3806 C.A. Fraga-Bajo Cinca CASTAÑ VALLES CARLOS
4 3741 C.A. Fraga-Bajo Cinca SALMERÓN ZURIGUEL UNAI
5 3523 ALAS PABLO CABELLO LUCAS
6 3804 ZARAGOZA ATLETISMO LUESMA  LARROSA ANGEL
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60MV INFANTIL MASCULINO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3769 INTEC ZOITI VILLACAMPA LAVIÑA BOSCO
2 3755 INTEC ZOITI BANZO CONSEJO ADRIAN
3 3518 ALAS REDONDO MIRAMAR ADRIAN
4 3555 ALCAMPO SCORPIO-71 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JUNIOR
5 3674 MARIANISTAS EL PILAR RUIZ DE TEMIÑO VILLANUEVA NICOLÁS
6 3531 ALCAMPO SCORPIO-71 SALA LOZANO PAU

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3529 ALAS DUCE ROMERO DIEGO
2 3780 INTEC ZOITI SANTOS CAMINO MARIO
3 3616 C.A. UTEBO SANZ BARTOLOME JORGE  
4 3553 ALCAMPO SCORPIO-71 OLIVAN BURILLO DARÍO
5 3756 INTEC ZOITI LOPEZ LOPEZ JULIAN
6 3748 HINACO MONZÓN TOLOSA SANCHEZ NESTOR

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3807 ATLETISMO POMEZ BARBASTRO FAIK HANZA
2 3587 C.A.BINEFAR NIETO BROTO DIEGO
3 3709 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ SORRIBAS ESTEBAN IGNACIO
4 3650 GMS OLARTE GOMEZ ARTURO
5 3798 ZENIT ESTEBAN GERMANI LUCAS
6 3737 C.A. Fraga-Bajo Cinca BLANES SOROLLA IKER

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1

2 3584 C.A.BARBASTRO NERIN ZAZURCA PABLO
3 3754 HINACO MONZÓN VITALES LAZARO MARCOS
4 3758 INTEC ZOITI ESTEBAN PARDO LORIEN
5 3693 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES CRUZ CALVO GONZALO JESUS
6 3724 ZARAGOZA ATLETISMO NEGRE MARTÍNEZ DAVID
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120M INFANTIL MASCULINO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3691 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES PAULARENA TORREQUEBRADA DAVID
2 3726 ZARAGOZA ATLETISMO CHICO COLLADO ALEJANDRO
3 3538 ALCAMPO SCORPIO-71 ANDRÉS GARCÍA ALBERTO
4 3543 ALCAMPO SCORPIO-71 CACERES AMORES IZAN

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3512 ALAS CAMBESES SUÑE ENEKO
2 3559 ALCAMPO SCORPIO-71 ALASTUEY ARTASO JORGE
3 3734 ZARAGOZA ATLETISMO LOBERA JIMENEZ JAIME
4 3552 ALCAMPO SCORPIO-71 MATEO TABOADA GUILLERMO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3516 ALAS VERAMENDI GRAU ASIER
2 3679 MARIANISTAS EL PILAR ARTACHO  PERY LUIS
3 3789 ATLETISMO POMEZ BARBASTRO FARHOUNE ARCHANI ELARBI
4 3764 INTEC ZOITI CATALAN BARDAJI DIEGO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3803 C.A.BINEFAR ARGELICH CASTELL JOEL
2 3732 ZARAGOZA ATLETISMO GANDÍA CLAVERO ALBERTO
3 3633 ELITE SPORT ROMEO DOMINGUEZ LUCAS
4 3779 INTEC ZOITI BENEDED FÁBREGAS IGNACIO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3717 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ LANUZA FERRANDO JUAN
2 3746 HINACO MONZÓN MORENO GARCES IZHAN
3 3613 C.A. UTEBO RUIZ GARCÍA  PABLO  
4 3723 ZARAGOZA ATLETISMO LATASA IZQUIETA MIKEL

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3612 C.A. UTEBO PABLO GINES JORGE  
2 3649 GMS LOSFABLOS LAFRAGUETA CARLOS
3 3579 C.A.BARBASTRO LISA MOLINA SERGIO
4 3792 ZENIT PLOU PERDIGUERO NICOLAS

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1

2 3750 HINACO MONZÓN ALAMAN RAMOS HECTOR
3 3796 ZENIT AGUILAR ROMERO DANIEL
4 3740 C.A. Fraga-Bajo Cinca ROYES ROYO JAUME

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1

2 3718 ALCAMPO SCORPIO-71 CARIÑENA RUIZ MIGUEL
3 3636 ELITE SPORT AZNAR SANZ DIEGO
4 3731 ZARAGOZA ATLETISMO SEBASTIÁN SOLANA OSCAR
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500M INFANTIL MASCULINO

SERIE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3578 C.A.BARBASTRO ESCARTIN ABADIAS JORGE
3539 ALCAMPO SCORPIO-71 BELTRAN MORTE LORIEN
3673 MARIANISTAS EL PILAR RIVERA SAIZ JOSÉ MARÍA
3751 HINACO MONZÓN MARTIN CABRERO ADRIAN
3528 ALAS ZUERAS MORAGREGA NICOLÁS
3763 INTEC ZOITI BOUHOUTA SAMI
3611 C.A. UTEBO GARCÍA HERVAS JORGE  
3550 ALCAMPO SCORPIO-71 MORENO YAGÜE MARTÍN
3729 ZARAGOZA ATLETISMO LA IGLESIA BUEY PABLO
3556 ALCAMPO SCORPIO-71 MARTI CALLEJA RAJ
3770 INTEC ZOITI LUNA MAGÁN JACOBO
3514 ALAS JAHID CILLEROS MOHAMED

SERIE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3720 ALCAMPO SCORPIO-71 GARCIA CONTRERAS MARTÍN
3785 ALCAMPO SCORPIO-71 ANEL BARREIRO JUAN
3682 ATLETISMO POMEZ BARBASTRO EL HARRAK MESSOUDI SALMAN
3735 C.A. Fraga-Bajo Cinca MARGALLO SOPLON ÁLEX
3738 C.A. Fraga-Bajo Cinca PIÑOL MONTULL POL
3586 C.A.BINEFAR RODRIGUEZ DERSI DIEGO
3631 ELITE SPORT ZARATE BRIZ PABLO
3790 ZENIT FUERTES MELENDEZ SAUL
3592 C.A.BINEFAR CASTELLO GASCA MARCOS
3656 GMS RODRIGUEZ USON ISMAEL
3716 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ AROSTEGUI BOBOC PEDRO
3692 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES ARRIELABENGOA ROMEO JAVIER

1

2



1000M INFANTIL MASCULINO

SERIE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3575 C.A.BARBASTRO DURAN CALERO JOSE LUIS
3786 ALCAMPO SCORPIO-71 GARCÍA DE JALÓN DEL AGUA MIGUEL
3805 ALAS SANCHO DÍEZ BELTRÁN
3591 C.A.BINEFAR AGUARON ESCUDER ANDRES
3524 ALAS UTRILLA FANDOS VICTOR
3747 HINACO MONZÓN ALAGON FERRER VICTOR
3753 HINACO MONZÓN PORTE JUSTES RODRIGO
3544 ALCAMPO SCORPIO-71 VALENCIA NEVADO GONZALO
3680 ATLETISMO POMEZ BARBASTRO SAID TAHRI ADAM
3797 ZENIT PARIS TRUNC PAUL
3742 C.A. Fraga-Bajo Cinca AQUIAD OMAR ZAID
3527 ALAS CABELLO PARDO IVAN

SERIE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3609 C.A. UTEBO MARTÍNEZ LASHERAS JESÚS  
3714 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PLOU LORES DAVID
3715 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PLOU LORES JAVIER
3675 MARIANISTAS EL PILAR JANEIRO MANTECA MARIO
3773 INTEC ZOITI MUR MARIN MATEO
3536 ALCAMPO SCORPIO-71 LOZANO MARTINEZ IGNACIO MATEO
3725 ZARAGOZA ATLETISMO RODRIGUEZ VARA SERGIO
3653 GMS OPERE VINUE SERGIO
3757 INTEC ZOITI MANZANO MORLANES RUBEN
3647 GMS ALAMAÑAC NAVARRO JAVIER
3638 ELITE SPORT BENEDICTO SANJOAQUINIVAN 
3712 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ SORIANO SUSO NICOLAS
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LONGITUD INFANTIL MASCULINO

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

3517 ALAS GARCIA MOZAS MARIO 0,00

3519 ALAS EZQUERRA RUFAT HUGO 0,00

3520 ALAS DEL CASTILLO RODRÍGUEZ EDUARDO 0,00

3555 ALCAMPO SCORPIO-71 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JUNIOR 0,00

3559 ALCAMPO SCORPIO-71 ALASTUEY ARTASO JORGE 0,00

3785 ALCAMPO SCORPIO-71 ANEL BARREIRO JUAN 0,00

3681 ATLETISMO POMEZ BARBASTRO ENNAJI ILYAS 0,00

3735 C.A. Fraga-Bajo Cinca MARGALLO SOPLON ÁLEX 0,00

3736 C.A. Fraga-Bajo Cinca PUEYO BARRIGA DAVID 0,00

3741 C.A. Fraga-Bajo Cinca SALMERÓN ZURIGUEL UNAI 0,00

3578 C.A.BARBASTRO ESCARTIN ABADIAS JORGE 0,00

3579 C.A.BARBASTRO LISA MOLINA SERGIO 0,00

3636 ELITE SPORT AZNAR SANZ DIEGO 0,00

3655 GMS PUEYO RAPUN JAIME 0,00

3747 HINACO MONZÓN ALAGON FERRER VICTOR 0,00

3761 INTEC ZOITI TIERZ ACIN JORGE 0,00

3673 MARIANISTAS EL PILAR RIVERA SAIZ JOSÉ MARÍA 0,00

3695 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES BROTO SEGURA ALVARO 0,00

3711 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ CASCALES JIMENEZ LEO 0,00

3717 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ LANUZA FERRANDO JUAN 0,00

3727 ZARAGOZA ATLETISMO VILLA MOLINERO ABEL 0,00

3794 ZENIT GASTON ALVAREZ AARON 0,00

3792 ZENIT PLOU PERDIGUERO NICOLAS 0,00

3609 C.A. UTEBO MARTÍNEZ LASHERAS JESÚS  0,00

3589 C.A.BINEFAR QUINTILLA TERUEL LUIS 0,00



TRIPLE INFANTIL MASCULINO

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

3507 ALAS CASAHORRAN BENEDICTO PABLO 0,00

3527 ALAS CABELLO PARDO IVAN 0,00

3529 ALAS DUCE ROMERO DIEGO 0,00

3544 ALCAMPO SCORPIO-71 VALENCIA NEVADO GONZALO 0,00

3549 ALCAMPO SCORPIO-71 YUBERO MODREGO MIGUEL 0,00

3553 ALCAMPO SCORPIO-71 OLIVAN BURILLO DARÍO 0,00

3680 ATLETISMO POMEZ BARBASTRO SAID TAHRI ADAM 0,00

3739 C.A. Fraga-Bajo Cinca SVIRILIS EIMANTAS 0,00

3614 C.A. UTEBO FERNÁNDEZ TRAÑA HUGO 0,00

3575 C.A.BARBASTRO DURAN CALERO JOSE LUIS 0,00

3637 ELITE SPORT DEL BARRIO ARTAL ALVARO 0,00

3648 GMS GARCIA FRANCO DARIO 0,00

3750 HINACO MONZÓN ALAMAN RAMOS HECTOR 0,00

3759 INTEC ZOITI SOPENA ALONSO SAMUEL 0,00

3773 INTEC ZOITI MUR MARIN MATEO 0,00

3675 MARIANISTAS EL PILAR JANEIRO MANTECA MARIO 0,00

3676 MARIANISTAS EL PILAR RAMÓN AZCONA PABLO 0,00

3689 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES MARTINEZ  DE ALBENIZ JIMENEZ UNAI 0,00

3709 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ SORRIBAS ESTEBAN IGNACIO 0,00

3712 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ SORIANO SUSO NICOLAS 0,00

3729 ZARAGOZA ATLETISMO LA IGLESIA BUEY PABLO 0,00

3798 ZENIT ESTEBAN GERMANI LUCAS 0,00

3590 C.A.BINEFAR MANRIQUE DEL CASTILLO RODRIGO 0,00



ALTURA INFANTIL MASCULINO

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1,20 1,30 1,40 1,45 1,50 1,55 1,59 1,63 MAX

3511 ALAS ROCHE VILLEGAS DARIO
3516 ALAS VERAMENDI GRAU ASIER
3518 ALAS REDONDO MIRAMAR ADRIAN
3530 ALAS GUAJARDO NOGUERO MATEO
3531 ALCAMPO SCORPIO-71 SALA LOZANO PAU
3807 ATLETISMO POMEZ BARBASTRO FAIK HANZA
3737 C.A. Fraga-Bajo Cinca BLANES SOROLLA IKER
3584 C.A.BARBASTRO NERIN ZAZURCA PABLO
3585 C.A.BINEFAR QUINTILLA NAVARRO GUILLERMO
3594 C.A.BINEFAR ALVAREZ FEBAS RUBEN
3630 ELITE SPORT IRITIA MARIN JORGE
3638 ELITE SPORT BENEDICTO SANJOAQUIN IVAN 
3657 GMS LAGUARTA CASTILLO GUILLERMO
3746 HINACO MONZÓN MORENO GARCES IZHAN
3768 INTEC ZOITI LÓPEZ LOSFABLOS NICOLÁS
3679 MARIANISTAS EL PILAR ARTACHO  PERY LUIS
3692 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES ARRIELABENGOA ROMEO JAVIER
3724 ZARAGOZA ATLETISMO NEGRE MARTÍNEZ DAVID
3610 C.A. UTEBO BARBERÁ GARCIA HÉCTOR  



PÉRTIGA INFANTIL MASCULINO

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1,20 1,35 1,50 1,65 1,80 1,95 2,10 2,25 2,40 2,55 2,70 MAX

3506 ALAS MARTINEZ DE AZAGRA GOMEZ MARIO
3512 ALAS CAMBESES SUÑE ENEKO
3536 ALCAMPO SCORPIO-71 LOZANO MARTINEZ IGNACIO MATEO
3645 GMS LOPEZ UBIETO ISMAEL
3742 C.A. Fraga-Bajo Cinca AQUIAD OMAR ZAID
3593 C.A.BINEFAR OLLES RUIZ NACHO
3632 ELITE SPORT IRANZO ARIZA IKER
3634 ELITE SPORT SAZ PUYUELO DARIO
3753 HINACO MONZÓN PORTE JUSTES RODRIGO
3754 HINACO MONZÓN VITALES LAZARO MARCOS
3757 INTEC ZOITI MANZANO MORLANES RUBEN
3726 ZARAGOZA ATLETISMO CHICO COLLADO ALEJANDRO



PESO INFANTIL MASCULINO

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

3521 ALAS ERNESTI IBARZ NICOLÁS 0,00

3523 ALAS PABLO CABELLO LUCAS 0,00

3526 ALAS CARTOAFA BERNE HUGO 0,00

3686 ATLETISMO POMEZ BARBASTRO EL HABIB NOUINI ZAKARIAS 0,00

3585 C.A.BINEFAR QUINTILLA NAVARRO GUILLERMO 0,00

3592 C.A.BINEFAR CASTELLO GASCA MARCOS 0,00

3595 C.A.BINEFAR FOJ COSIALLS HUGO 0,00

3540 ALCAMPO SCORPIO-71 LEGAZ GRACIA GABRIEL 0,00

3558 ALCAMPO SCORPIO-71 GEORGIEV MURIEL DANIEL 0,00

3738 C.A. Fraga-Bajo Cinca PIÑOL MONTULL POL 0,00

3806 C.A. Fraga-Bajo Cinca CASTAÑ VALLES CARLOS 0,00

3613 C.A. UTEBO RUIZ GARCÍA  PABLO  0,00

3577 C.A.BARBASTRO RIVERA TAPIA ANGEL 0,00

3633 ELITE SPORT ROMEO DOMINGUEZ LUCAS 0,00

3634 ELITE SPORT SAZ PUYUELO DARIO 0,00

3652 GMS RAMOS GIMENEZ RUBEN 0,00

3654 GMS SARRIO COBOS CHOGORI 0,00

3745 HINACO MONZÓN SALAZAR FERRER DAVID 0,00

3760 INTEC ZOITI GRACIA ORTIZ IVAN 0,00

3762 INTEC ZOITI HAMDAOUI EL YOUSFI YOUSSEF 0,00

3771 INTEC ZOITI BERMEJO ALONSO RODRIGO 0,00

3674 MARIANISTAS EL PILAR RUIZ DE TEMIÑO VILLANUEVA NICOLÁS 0,00

3678 MARIANISTAS EL PILAR TRELL  PASTOR JAVIER 0,00

3688 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES GAITEIRO SAIZ DIEGO 0,00

3694 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES VALERO LAZARO JAVIER 0,00

3728 ZARAGOZA ATLETISMO GUINDAS BARBO JORGE 0,00

3730 ZARAGOZA ATLETISMO FORNIES BURDÍO ADRIAN 0,00

3804 ZARAGOZA ATLETISMO LUESMA  LARROSA ANGEL 0,00

3795 ZENIT ARMAÑAL NAVARRO RAUL 0,00



RELEVOS INFANTIL MASCULINO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO
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5



3505 ALAS AMO MUÑIZ JORGE
3506 ALAS MARTINEZ DE AZAGRA GOMEZ MARIO
3507 ALAS CASAHORRAN BENEDICTO PABLO
3508 ALAS RAMÍREZ IGLESIAS GABRIEL
3517 ALAS GARCIA MOZAS MARIO
3521 ALAS ERNESTI IBARZ NICOLÁS
3528 ALAS ZUERAS MORAGREGA NICOLÁS
3530 ALAS GUAJARDO NOGUERO MATEO
3681 ATLETISMO POMEZ BARBASTRO ENNAJI ILYAS
3682 ATLETISMO POMEZ BARBASTRO EL HARRAK MESSOUDI SALMAN
3683 ATLETISMO POMEZ BARBASTRO HAIDA CHEHITI BIBAL
3789 ATLETISMO POMEZ BARBASTRO FARHOUNE ARCHANI ELARBI
3736 C.A. Fraga-Bajo Cinca PUEYO BARRIGA DAVID
3739 C.A. Fraga-Bajo Cinca SVIRILIS EIMANTAS
3740 C.A. Fraga-Bajo Cinca ROYES ROYO JAUME
3743 C.A. Fraga-Bajo Cinca GROS MARTINEZ IVAN
3630 ELITE SPORT IRITIA MARIN JORGE
3631 ELITE SPORT ZARATE BRIZ PABLO
3632 ELITE SPORT IRANZO ARIZA IKER
3639 ELITE SPORT ARTIGAS ALSUA RAUL
3645 GMS LOPEZ UBIETO ISMAEL
3647 GMS ALAMAÑAC NAVARRO JAVIER
3649 GMS LOSFABLOS LAFRAGUETA CARLOS
3650 GMS OLARTE GOMEZ ARTURO
3744 HINACO MONZÓN ZAKHARUK LUKYAN ALEXANDER
3745 HINACO MONZÓN SALAZAR FERRER DAVID
3748 HINACO MONZÓN TOLOSA SANCHEZ NESTOR
3751 HINACO MONZÓN MARTIN CABRERO ADRIAN
3755 INTEC ZOITI BANZO CONSEJO ADRIAN
3758 INTEC ZOITI ESTEBAN PARDO LORIEN
3759 INTEC ZOITI SOPENA ALONSO SAMUEL
3760 INTEC ZOITI GRACIA ORTIZ IVAN
3761 INTEC ZOITI TIERZ ACIN JORGE
3763 INTEC ZOITI BOUHOUTA SAMI
3765 INTEC ZOITI IGUACEL ALMAJANU LUCAS
3768 INTEC ZOITI LÓPEZ LOSFABLOS NICOLÁS
3688 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES GAITEIRO SAIZ DIEGO
3691 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES PAULARENA TORREQUEBRADA DAVID
3693 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES CRUZ CALVO GONZALO JESUS
3694 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES VALERO LAZARO JAVIER
3695 RECARTE-HISPANIDAD-ROSALES BROTO SEGURA ALVARO
3711 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ CASCALES JIMENEZ LEO
3714 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PLOU LORES DAVID
3715 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PLOU LORES JAVIER
3716 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ AROSTEGUI BOBOC PEDRO
3797 ZENIT PARIS TRUNC PAUL
3796 ZENIT AGUILAR ROMERO DANIEL
3795 ZENIT ARMAÑAL NAVARRO RAUL
3790 ZENIT FUERTES MELENDEZ SAUL
3532 ALCAMPO SCORPIO-71 RITE RUIZ DE LA CUESTA JAVIER
3538 ALCAMPO SCORPIO-71 ANDRÉS GARCÍA ALBERTO
3539 ALCAMPO SCORPIO-71 BELTRAN MORTE LORIEN
3540 ALCAMPO SCORPIO-71 LEGAZ GRACIA GABRIEL
3543 ALCAMPO SCORPIO-71 CACERES AMORES IZAN



3549 ALCAMPO SCORPIO-71 YUBERO MODREGO MIGUEL
3551 ALCAMPO SCORPIO-71 GRACIA TEJEDOR ENZO
3720 ALCAMPO SCORPIO-71 GARCIA CONTRERAS MARTÍN
3725 ZARAGOZA ATLETISMO RODRIGUEZ VARA SERGIO
3727 ZARAGOZA ATLETISMO VILLA MOLINERO ABEL
3731 ZARAGOZA ATLETISMO SEBASTIÁN SOLANA OSCAR
3734 ZARAGOZA ATLETISMO LOBERA JIMENEZ JAIME
3586 C.A.BINEFAR RODRIGUEZ DERSI DIEGO
3587 C.A.BINEFAR NIETO BROTO DIEGO
3588 C.A.BINEFAR MAGASSA MAGASSA SEKINA
3589 C.A.BINEFAR QUINTILLA TERUEL LUIS
3590 C.A.BINEFAR MANRIQUE DEL CASTILLO RODRIGO
3591 C.A.BINEFAR AGUARON ESCUDER ANDRES
3593 C.A.BINEFAR OLLES RUIZ NACHO
3594 C.A.BINEFAR ALVAREZ FEBAS RUBEN
3803 C.A.BINEFAR ARGELICH CASTELL JOEL
3610 C.A. UTEBO BARBERÁ GARCIA HÉCTOR  
3611 C.A. UTEBO GARCÍA HERVAS JORGE  
3612 C.A. UTEBO PABLO GINES JORGE  
3616 C.A. UTEBO SANZ BARTOLOME JORGE  


